Чернов Сергей Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Чернов Сергей Владимирович 004265 10.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						05-2022	Казенное предприятие Нижегородской области "Нижтехинвентаризация- БТИ Нижегородской области"	05.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
						06-2022	Казенное предприятие Нижегородской области "Нижтехинвентаризация- БТИ Нижегородской области"	05.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
329- 5900	Казенное предприятие Нижегородской области "Нижтехинвентаризация- БТИ Нижегородской области"	27.07.2022	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
07- 09.2022	Казенное предприятие Нижегородской области "Нижтехинвентаризация- БТИ Нижегородской области"	15.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости						